DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000250 Estado da Bahia - quarta-feira, 24 de abril de 2024 Ano 6

Concurso Público

      Câmara Municipal de Anagé
ANAGÉ – BAHIA

               RUA AGNELO CARDOSO 270, SÃO JOÃO BATISTA.                                         CNPJ- 01.017.317/0001-01

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

LOCAL DE PROVA

  O Presidente da Câmara Municipal de Anagé – BA, no uso de suas atribuições, divulga o
local de realização das provas do concurso público nº 001/2024.
  As provas serão realizadas no Centro Educacional Renato Viana localizado no Bairro
Augusto Vieira nesta cidade de Anagé – BA.
  Conforme previsto no edital do concurso, as provas terão início às 08h (horário local) do dia
05 de maio de 2024. Os portões serão abertos às 07h e fechados às 07h 40m.
  As demais informações devem ser consultadas no referido edital.

Anagé, 24 de abril de 2024

ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores ANAGÉ – BA

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 003
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F4B657B543D442819BA743CE2247D4B7

		2024-04-24T13:02:09-0300